TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI
PHÒNG ĐÀO TẠO
Số:      50    /TB - ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày  15 tháng 10  năm 2020

ĐIỀU CHỈNH PHÒNG HỌC
Căn cứ vào thời khóa biểu học kỳ 1 năm học 2020-2021 của đại học chính quy khóa 7,8,9 và căn cứ vào tình hình tuyển sinh của ĐHCQ khóa 10; phòng Đào tạo điều chỉnh phòng học (thời gian học theo thời khóa biểu đã ban hành). Cụ thể như sau:
	STT
	Phòng theo TKB
	Phòng được điều chỉnh

	1
	A.401
	C.102

	2
	A.402
	C.104

	3
	A.403
	C.301

	4
	A.404
	C.302

	5
	A.405
	C.304

	6
	A.406
	C.308

	7
	A.408
	C.309

	8
	A.410
	C.311

	9
	A.302
	C.306

	10
	A.301
	C.305

	11
	A.1002
	A.907

	12
	A.1001
	A.1007

	13
	A.604
	C.205

	14
	A.606( chỉ sáng thứ 5)
	A.807

	Nơi nhận:

- Các phòng : TTrGD & PC, QTTB;

- Các Khoa, Bộ môn liên quan;
- Website Trường;

- Lưu ĐT.

	P. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Đã ký
Bùi Thu Phương

Thời gian áp dụng : Từ ngày 16/10/2020 đến hết học kỳ 1 năm học 2020-2021.